
TILBUDSFORDIDLING HOLDING ApS

CVR-nr.: 33040113

Stenkløvervej 11
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/04/2023

Martin Molusson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TILBUDSFORDIDLING HOLDING ApS
Stenkløvervej 11
2400 København NV

CVR-nr.: 33040113
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2022 udviser et resultat på kr. 42.288 og anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-636	0
Resultat af ordinær primær drift		-636	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.335	5.480
Andre finansielle omkostninger		-451	-439
Ordinært resultat før skat		37.248	5.041
Årets resultat		37.248	5.041
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		38.335	
Overført resultat		-1.087	
I alt		37.248	5.041

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		132.523	94.189
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	132.523	94.189
Anlægsaktiver i alt		132.523	94.189
Udskudte skatteaktiver		569	569
Andre tilgodehavender		0	3
Tilgodehavender i alt		569	572
Likvide beholdninger		60.185	61.269
Omsætningsaktiver i alt		60.754	61.841
AKTIVER I ALT		193.277	156.030

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		107.529	
Overført resultat		-32.834	-31.747
Egenkapital i alt		154.695	48.253
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.582	107.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.582	107.777
Gældsforpligtelser i alt		38.582	107.777
PASSIVER I ALT		193.277	156.030

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
3Tilbud ApS, København	50%	265.045	76.669

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0